

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 25 de fevereiro de 2021

Ano IX - Edição nº 00973 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município 002**

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

| SUMÁRIO |
|---|
| ● AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO – CREDENCIAMENTO Nº 002/2020. |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| Due Francisco de Course Contro I FF I Contro I Multinous de Marino De |

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Credenciamento

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO - CREDENCIAMENTO № 002/2020

O Município de Mulungu do Morro/FMS, torna público a prorrogação de prazo do Credenciamento nº 002/2020, por mais 06 (seis) meses, a partir de 01/03/2021. cujo objeto é o Credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA. Maiores Informações: Sala de Licitações e Contratos, situada Rua Eronides S. Santos, 47, Centro. Mulungu do Morro/BA. Edimário José Boaventura - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br